Frugum Sedecima in usu non existente eam nullam habet nec ex vino nec ex Butiro nec ex altilibus nec ex agnis nec ex apibus verbo ex nulla re quidquam nec ex Eleemosina nec ex marsupiali nec ex fundatione Dominali Terestrali in natura, vel in parata. *floreni 3 denarii 45*

Cantor hic loci habitat in Domo Parochiali idem et vices aeditui supplet et vivit ex stola 3tialitate propter carentium.

Domus instruendis prolibus inhabilis. Proventus ejus sunt ab uno Hospite Parochiano frumenti Poseniensium metretarum 1/2 *denarios 30*

	florenos	denarios
A Baptismate duorum Infantum singulo a denariis 3	-	6
A Copulatione unius paris a denariis 6	-	6
Ab uno funere majori a denariis 24	-	24

Summa  
[fol. 82v]

*florenus 1 denarii 6*

*Zemplén vármegye*

*Lazon*<sup>372</sup>

Est Filialis Ecclesiae Possessionis Berettö nullam habens Graeci Ritus Ecclesiam neque Domum neque fundum Parochialem neque ullam foundationem adeoque nec Jus Patronatus ullum.

Distat a Matre uno quadrante horae.

Proventus Parochialis in hac Possessione ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione unius paris a floreno uno denariis 8	1	8
Ab introductione copulatae nihil	-	-
A funere minori trium infantum a denariis 24	1	12
Ex Coleda Pisoniensem metretam mediam frumenti	-	30
Ex Annuali 6 hospitem pensione frumenti metretas Pisonienses 6	6	-
Ex annuali 3 <sup>um</sup> Inquilinorum pensione frumenti metretarum Pisoniensium 3/4	-	45
Ex frumenti procreati Sedecima Ex agnellis ex apibus ex altilibus ex butiro nihil	-	-
	9	35

Cantor in Berettö residens ex annua Hospitem et Inquilinorum pensione habet frumenti Pisonienses Metretas 3

*florenos 3*

A Copulatione unius paris

*denarios 6*

A funere minori 3<sup>um</sup> Infantum a denariis 12

*denarios 36*

Summa

*floreni 3 denarii 42*

**Lask**<sup>373</sup>

In hac Possessione Parochia est Mater ab immemorabili habet Ecclesiam muratam ante 24 annos exstructam.

Hujus Parochiae Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominis (!) Comes Stephanus Andrasy.

Murata nihilominus Ecclesia est per Incolas et Parochianos erecta necessariis ornatibus et suppellectilibus provisa habet ex legato, donato, Elemosina, et marsupiali in deposito pro necessitatibus Ecclesiae florenos Rhenenses 20

*florenos 20*

Domus Parochialis lignea ex duobus cubiculis camera stabulis Horreo constans

372 Lazon, Ložín [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Lázon (Farkasfalva filiája), Nagymihályi esp. ker.; Conscriptio1806: Lazon (Falkus filiája), Nagymihályi esp. ker.